
FORMULAR VETEDEKLARIMI 


PER ZBATIMIN E LlGJIT NR. 138/2015 "PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE 

PERSONAVE QE ZG..IIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FVNKSIONE 


PUBLlKE" 


DATE: 25/04/2016 

I. TE DHENAT PERSONALE 

A. Gjenealitetet aktuale 

EMER ANDRI 

MBIEMER COTA 

ATESI ALI 

AMESI RYZHDIJE 

DATELINDJE 08.07.1986 

VENDLINDJE LlBRAZHD 

VENDBANIM LlBRAZHD 

NR.ID 160708016 P 

B. Gjenealitete te meparshme 

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhenat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur nje gjeneralitet tjeter, 
qofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotesuar te gjitha te dhenat qe jane ndryshuar dhe 
aq here sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjeneraJiteti sipas kesaj pike, qe mund te pengoje verifikimin sipas 
dispozitave te Jigjit nr. 13812015, perben veper penale sipas nenit 190 te Kodit Penal.) 

EMER 

MBIEMER 

ATESI 

AMESI 

DATELlND"IE 

VENDLINDJE 

(emer, mbiemer, nenshkrim) 
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FORMULAR VETEDEKLARIMI 


PER ZBATIMIN E LlGJIT NR. 138/2015 "PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE 

PERSONAVE QE ZG..IIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE Fl,lNKSIONE 


PUBLlKE" 


DATE: 25/04/2016 

I. TE DHENAT PERSONALE 

A. Gjenealitetet aktuale 

EMER ANDRI 

MBIEMER <;OTA 

ATESI ALI 

AMESI RYZHDI..IE 

DATELINDJE 08.07.1986 

VENDLINDJE LlBRAZHD 

VENDBANIM LlBRAZHD 

NR.ID 160708016 P 

B. Gjenealitete te meparshme 

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhenat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur nje gjeneralitet tjeter, 
qoM edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotesuar te gjitha te dhenat qe jane ndryshuar dhe 
aq here sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjeneraliteti sipas kesaj pike, qe mund te pengoje verifikimin sipas 
dispozifave fe ligjit nr. 13812015, perMn veper penale sipas nenif 190 fe Kodif Penal.) 

EMER 

MBIEMER 

ATESI 

AIVIESI 

DATELlND..IE 

VENDLINDJE 

(emer, mbiemer, nenshkrim) 

1 



~ 

II. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT 

Une, i nenshkruari ANDRI ALI COTA , kam marre dijeni dhe jam i vetedijshem se: 

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qe i drejtohet nje organi shteteror dhe 
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit. 

b) Pasqyrimf'i te dhenave te rreme ne kete Formular perben veper penale dhe 
denohet me burgim sipas nenit 190 te Kodit Penal. 

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formular i nenshtrohen verifikimit te plote, brenda 
dhe jashte Shqiperise, nga organet shteterore dhe Prokuroria e pergjithshme. 

c;) Me plotesimin e ketij Formulari, kam dhene pelqimin per verifikimin e C;do te dhene 
personale, perfshire gjurmet daktiloskopike dhe C;do te dhene tjeter biometrike. 

d) Pasqyrimi i te dhenave te paverteta, te paplota, dhe te pasakta ne kete Formular 
dhe refuzimi i depozitimit te gjurmeve daktiloskopike, passjell skualifikimin e 
menjehershem dhe ne C;do kohe nga kandidimi/zgjedhja/emerimi apo ushtrimi i 
metejshem i funksionit publik. 

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet ne perputhje me legjislacionin ne fuqi per 
mbrojtjen e te dhenave personale. 

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo 
te pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular. 

KUJDES: JENI lIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE 
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJITHE FORMULARI! 

(emer, mbiemer, nenshkrim) 
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3. 	 A keni gene ndonjehere ne hetim ose gjykim nqa nje autoritet i huaj, per kryerjen e nje 
vepre pena/e? (Vendos X perbri pergjigjes) 

PO JO 

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Rezultatet Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet PeriudhalData 

4. 	 A keni gene ndonjehere i nda/uar apo arrestuar nqa orqanet /igjzbatuese, per kryerjen e 
nje vepre pena/e? (Vendos X perbri pergjigjes) 

PO 	 JOD 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Rezultatet
Otganiprocedues Qyteti, Shteti Arsyet PeriudhaJData 

5. 	 A eshte caktuar ndaj jush ndonjehere mase shtrenquese e sigurise persona/e, ne fugi 
ose jo? (Vendos X perbri pergjigjes) 

D JOPO 

Nese po, specifikoni te dhenat em· 

(emer, mbiemer, nenshkrim) 
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Ndafimi i dafjes ja!3hte shtetit o 	 o 
Detyrimi per fu paraqitlir n~ policine gjyqesore o 	 o 
Ndafimi dhe detyrimi i qendrimit ne nje vend te caktuar ,,	 0 o 
Garancia pasurore 0 , 	 o 
Arresti ne shtepi o 	 o 
Arresti ne burg o 	 o 
Shtrimi i perkohsMm ne nje spital psikiatrik t:l 	 o 

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

.~.~ "", . , .-,', 

Vepra penaleper te 
'" 

Vendim.iGjykata Qyteti, shteti cilen akuzoheshit 	 Periudha, data 
perfundimtar 

Neni Lloji 
, " 

6. 	 A eshte leshuar ndonjehere ndaj personit tuaj nje urdher kerkimi nderkombetar lidhur 
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X perbri pergjigjes) 

PO JO [Z] 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Autoriteti ' I"" 	 Ekzekutimi (nese eshte ne futti
Arsyeja Qyteti, Shteti 

urdherues 	 , apo jo) 

-_._. ­.~.---.-

_. 	 -­

7. 	 A eshte marre ndonjehere per ju masa e debimit nga nje shtet i huaj? 
(Me perjashtim te rastit kur jeni debuar ekskluzivisht per shkeljen e rregullave te emigracionit ge 
kane te bejne me rregullat e gendrimit apo hvrje-da/jes ne nje territor te nje shteti te huaj) (Vendos 
X perbri pergjigjes) 

PO D 	 0JO 

(emer, mbiemer, oeoshkrim) 
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Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Qyteti dhe Arsyeja debimlt Periudhae ' Tedhanat eaktit te dibimit 
Shteti ku keni debimit nga shteti 

j~twar i huaj 

8. A keni ;etuar ndon;ehere ;ashte territorit te Republikes se Shqiperise per me shume se 1 
mua;? (Vendos X perbri pergjigjes) 

PO D JO 0 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Qyteti dhe 

Shteti kukeni Arsyeja Periudha Adtesa e vendq~ndrimtt 


jetuar 


Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo te 
pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular. 

flJ , C L 


Shenim: Ne rast referimi te akteve, vendimeve dhe dokumenteve te caktuara, bashkengjitini nje 
kopje te tyre ketij Formulari. 

Nese pjese te caktuara te Formularit jane te pamjaftueshme per deklarimin e te dhenave, shto aq 
pjese sa ju nevojiten per pasqyrimin e te gjitha te dhenave. 

J, 

(emer, mbiemer, nenshkrim) 
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Per t'u plotesuar nga individi 


Emer (me shkronja ka pitale) GSM (numri celularit) 


~~~~WDDDDDDD [2]~gJ~~WOJ[fJ~ 

eMail (adresa elektronike)Mbiemec~, lmoi e .?~'D . 

i, i! i! !inl 
O · AH Ii Ii 11 '. '.E][Q]I............... ... Jl _JL__ DDD,... ......... ;DD ~~Ir' C-~.:1~\.()O~ \* 


................ _....... ................... .................... .................................... _---


Pozicioni --_ ._- _..._..._ ------- - ­

Per t'u plotesuar nga njesia pergjegjese 
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FORMULAR VETEDEKLARIMI 


PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 "PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE 

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE F ~'NKSIONE 


PUBLlKE" 


DATE: 25104/2016 

I. TE DHENAT PERSONALE 

A. Gjenealitetet aktuale 

EMER BESNIK 

MBIEMER C;OTA 

ATESI GANI 

AMESI SANIE 

DATELlND..IE 12.10.1969 

VENDLlND..IE LlBRAZHD 

VENDBANIM LlBRAZHD 

NR.ID G 91012039 J 

B. Gjenealitete te meparshme 

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhenat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur nje gjeneralitet tjeter, 
qofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotesuar te gjitha te dhenat qe jane ndryshuar dhe 
aq here sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjeneraliteti sipas kesaj pike, qe mund te pengoje verifikimin sipas 
dispozitave te ligjit nr. 13812015, perben veper penale sipas nenit 190 te Kodit Penal.) 

EMER 

MBIEMER 

ATESI 

AMESI 

DATELINDJE 

VENDLINDJE 

(emer, mbiemer, nenshkrim) 
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, 

II. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT 

Une, i nenshkruari BESNIK GANI COTA ,kam marre dijeni dhe jam i vetedijshem se: 

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qe i drejtohet nje organi shteteror dhe 
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit. 

b) Pasqyrimi"i te dhenave te rreme ne kete Formular perben veper pen ale dhe 
denohet me burgim sipas nenit 190 te Kodit Penal. 

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formular i nenshtrohen verifikimit te plote, brenda 
dhe jashte Shqiperise, nga organet shteterore dhe Prokuroria e pergjithshme. 

~) Me plotesimin e ketij Formulari, kam dhene pelqimin per verifikimin e ~do te dhene 
personale, perfshire gjurmet daktiloskopike dhe ~do te dhene tjeter biometrike. 

d) Pasqyrimi i te dhenave te paverteta, te paplota, dhe te pasakta ne kete Formular 
dhe refuzimi i depozitimit te gjurmeve daktiloskopike, passjell skualifikimin e 
menjehershem dhe ne ~do kohe nga kandidimi/zgjedhja/emerimi apo ushtrimi i 
metejshem i funksionit publik. 

e) Trajtirni i te dhenave do te kryhet ne perputhje me legjislacionin ne fuqi per 
mbrojtjen e te dhenave personale. 

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo 
te pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular. 

KUJDES: JENI liE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE 
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJITHE FORMULARI! 

(emer. mbiemer. nenshkrim) 

(emer, mbiemer, nenshkrim) 
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- -

.. 
III. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT 

1. 	 A jeni denuar ndonjehere me vendim gjyqesor te formes se prere nga nje autoritet 
gjyqesor shqiptar ose i huaj? (Vendos X perbri pergjigjes) 

PO D 	 JO 

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Te dhenat e vendimit gjyqesor 

Nr. dhe data e 


Masse denimitme Vepra penale per te cilen jenl denuar Gjykata vendimit gjyqesor 	
;0, 

burgim ,., " .te formes seprere Neill . Ltoji 

. 

2. 	 A jeni denuar me burgim me vendim gjyqesor joperfundimtar nga nje autoritet gjyqesor 
shqiptar ose i huaj. per nje ceshtje penale te pazgjidhur me vendim gjyqesor te formes 
se prere? (Vendos X perbri pergjigjes) 

PO 	 JOD 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Te dhenat e vendimit gjyqesor 

TI dhInate Ven d1m! 


y epra penale pil' tii cilen JEHli denuar vendimit 	 plrfundlrntar/p~nimi · 
Gjykata gjyqesor Neni 	 L10ji

j,oPerfundimtar " 	 t" 

(emer, mbiemer, nenshkrim) 
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3. 	 A keni gene ndonjehere ne hetim ose gjykim nga nje autoritet i huaj, per kryerjen e nje 
vepre pena/e? (Vendos X perbri pergjigjes) 

PO D 	 JO 

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

RezultatetOrgani procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Oata' 
"-" . 

4. 	 A keni gene ndonjehere i nda/uar apo arrestuar nga organet /igjzbatuese, per kryerjen e 
nje vepre pena/e? (Vendos X perbri pergjigjes) 

PO 	 JO 

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Rezultatet
Organi procedLies Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data 

5. 	 A eshte caktuar ndaj jush ndonjehere mase shtrenguese e sigurise persona/e, ne fugi 
ose jo? (Vendos X perbri pergjigjes) 

0 JOPO 

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

,(3(/}AJd. t­
(emer, mbiemer, DeDShkrim) 
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--

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE 	 PERGJIGJE 

Aktualishtnj f~qJ E revokuar 

Ndalimi i daljesjashte_shtetit 	 D­ o 
Detyrimi per t'u paraqifur ne-' policine gjyqesore O 	 o 
NqaJirni dhe detyrimi i qendrimit n~ I')je vend tecaktuar o 	 o 
Garahcia pasu~ore o 	 o 
Arresti ne shtepi o 	 o 
Arresti n~ burg D 	 o 
Shtrimi i p'erkohshem ne nje spital psikiatrik _____~,O --'-______.;;..;;;..._ o 

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Vepra pen,ale perle 
Vendimi Gjykata Qyteti, shteti cUen akuzoheshit 	 Periudha, data perfundimtar Neni Lloji 

6. 	 A eshte leshuar ndon;ehere ndaj personit tua; n;e urdher kerkimi nderkombetar lidhur 
me kryer;en e veprave penale? (Vendos X perbri pergjigjes) 

PO JO 0 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Autoriteti 	 Ekzekutirni (nese -e$hte ne fuqi 
Arsyeja Qyteti , Shteti

urdherues ;, 	 apo jp) 

. . , -_.... ­

...._.._._.. 	 ...._._.---.----------- .. ..­

7. A eshte marre ndon;ehere per ju masa e debimit nga n;e shtet i huaj? 

(Me perjashtim te rastit kur jeni debuar ekskluzivisht per shkeljen e rregullave te emigracionit qe 

kane te bejne me rregullat e qendrimit apo hyrje-daljes ne nje territor te nje shteti te huaj) (Vendos 

X perbri pergjigjes) 


PO D 

(emer, mbiemer, nenshkrim) 
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Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

~ 
Qyteti dhe Arsyeja debimit Periudha e Te dhanat eaktitte dibimit 

f Shteti ku keni debimit nga shteti 
. - J(ttuar . ".- ----, ..-~,~ ,.- . i huaJ - ----­

" 

8. A keni ;etuar ndon;ehere ;ashte territorit te Republikes se Shqiperise per me shume se 1 
mua;? (Vendos X perbri pergjigjes) 

PO D 0JO 

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Clytetidhe
I ·· 

Shteti ku keni Arsyeja Periudha Adresa e vendqendrimit 
-._ - jetuar _. . 

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo te 
pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular. 

(emer, mbiemer, nenshkrim) 

Shenim: Ne rast referimi te akteve, vendimeve dhe dokumenteve te caktuara, bashkengjitini nje 
kopje te tyre ketij Formulari. 

Nese pjese te caktuara te Formularit jane te pamjaftueshme per deklarimin e te dhenave, shto aq 
pjese sa ju nevojiten per pasqyrimin e te gjitha te dhenave. 

(emer, mbiemer, nenshkrim) 
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FORMULAR VETEDEKLARIMI 


PER ZBATIMIN E LlGJIT NR. 138/2015 "PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE 

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE 


PUBLlKE" 


DATE: 25/04/2016 

I. TE DHENAT PERSONALE 

A. Gjenealitetet aktuale 

EMER ENVER 

MBIEMER SHKURTI 

ATESI RAMADAN 

AMESI BEHIJE 

DATELINDJE 15.02.1973 

VENDLINDJE DOREZ,LlBRAZHD 

VENDBANIM DOREZ,LI BRAZH D 

NR.ID H 30215090 Q 

B. Gjenealitete te meparshme 

(Nese ken i ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhenat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur nje gjeneralitet tjeter, 
qofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotesuar te gjitha te dhenat qe jane ndryshuar dhe 
aq here sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjeneraliteti sipas kesaj pike, qe mund te pengoje verifikimin sipas 
dispozitave te ligjit nr. 13812015, perben veper pena/e sipas nenit 190 te Kodit Penal.) 

EMER 

MBIEMER 

ATESI 

AMESI 

DATELINDJE 

VENDLlND..IE 

emer, mbiemer, oeoshkrim) 
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" 
II. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT 

Une, i nenshkruari ENVER RAMADAN SHKURTI , kam marre dijeni dhe jam i vetedijshem se: 

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qe i drejtohet nje organi shteteror dhe i 
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit. 

b) Pasqyrimi i te dhenave te rreme ne kete Formular perben veper penale dhe 
denohet me burgim sipas nenit 190 te Kodit Penal. 

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formular i nenshtrohen verifikimit te plote, brenda 
dhe jashte Shqiperise, nga organet shteterore dhe Prokuroria e pergjithshme. 

~) Me plotesimin e ketij Formulari, kam dhene pelqimin per verifikimin e ~do te dhene 
personale, perfshire gjurmet daktiloskopike dhe ~do te dhene tjeter biometrike. 

d) Pasqyrimi i te dhenave te paverteta, te paplota, dhe te pasakta ne kete Formular 
dhe refuzimi i depozitimit te gjurmeve daktiloskopike, passjell skualifikimin e 
menjehershem dhe ne ~do kohe nga kandidimi/zgjedhja/emerimi apo ushtrimi i 
metejshem i funksionit publik. 

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet ne perputhje me legjislacionin ne fuqi per 
mbrojtjen e te dhenave personale. 

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo 
te pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular. 

KUJDES: JENI liE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE 
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJITHE FORMULARI! 

(emer, mbiemer, nenshkrim) 

2 



. 

III. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT 

1. 	 A jeni denuar ndonjehere me vendim gjyqesor te formes se prere nga nje autoritet 
gjyqesor shqiptar ose i huaj? (Vendos X perbri pergjigjes) 

PO 	 JOD 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 


Te dhenat e vendimit gjyqesor 

1~ Nr. dhe data e 

M~a e denimitme Vepra penale per te cilen jeni den~ar
Gjy~ata vendimit gjyqesor burgim 

teformes se prere 	 Ne'ni Lloji 

. 

2. 	 A jeni denuar me burgim me vendim gjyqesor joperfundimtar nga nje autoritet gjyqesor 
shqiptar ose i huaj, per nje ceshtje penale te pazgjidhur me vendim gjyqesor te formes 
se prere? (Vendos X perbri pergjigjes) 

PO 	 JOD 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Gjykata 
Neni Lloji 

() /-i/(LlI2 7/ 

(emer, mbiemer, nenshkrim) 
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3. 	 A keni gene ndonjehere ne hetim ose gjvkim nqa nje autoritet i huaj, per krverjen e nje 
vepre penale? (Vendos X perbri pergjigjes) 

PO JO 

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

-, 

Rezultatet Organi procedues Qyteti, Shteti ,Arsyet PeriudhalData 
-, 	 ',. . 

4. 	 A keni gene ndonjehere i ndaluar apo arrestuar nga organet Iigjzbatuese, per kryerjen e 
nje vepre penale? (Vendos X perbri pergjigjes) 

PO 	 JOD 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Rezultatet 
Organi procedues Glyteti, Shtetl Arsyet Periudha/Data 

, " 

5. 	 A eshte caktuar ndaj jush ndonjehere mase shtrenquese e sigurise personale, ne tugi 
ose jo? (Vendos X perbri pergjigjes) 

CJ JOPO 

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 


£iyy(?/z c- <f!#CC/I( 1/ 

(emer, mbiemer, nenshkrim) 
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE 	 PERGJIGJE 


Aktuallsht nil fiJql E revokuar 

Ndi3limi i daljes jasht~ shtetit D 	 o 
Detyriml p~r t'\:I paraqitur 11~ po\ic~ne gjyqesore o 	 o 
Ndaiimi dhe detyrimi i qendrimit ne nj~ vend te caktuar 

.. . 	 .. o 	 o 
Garancia pasurore Cl 	 o 
Arresti 11~ sht~pi o 	 D 
Arrestll1! 'burg o 	 o 
Shtrimi .i p$rkohshemn~ nj~ spita l psikiatrik 	 0 ______ o 

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

• " ." ,,'J '..~M 

II 	 Vepr.a pe~a(eper Ie 
VendimiI 	 Gjykata Qyteti, shteti cUen ~kuzoheshit Periudha, data 

perfundimtar 
"Neni Lloji. 

6. 	 A eshte leshuar ndonjehere ndaj personit tuaj nje urdher kerkimi nderkombetar lidhur 
me krverjen e veprave penale? (Vendos X perbri pergjigjes) 

PO JO 0 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

ALttoriteti 	 Ekzekufimi (nese eshte ne fuqi
Arsyeja Qyteti, Shteii

urdherues 	 apojo) ,::'­

_._-- --	 --­

-_...._-_.._._.....-	 ..-.-.. ­

7. 	 A eshte marre ndonjehere per ju masa e debimit nga nje shtet i huaj? 
(Me perjashtim te rasm kur jeni debuar ekskluzivisht per shke/jen e rregullave te emigracionit ge 
kane te bejne me rregullat e gendrimit apo hvrje-daljes ne nje territor te nje shteti te huaj) (Vendos 
X perbri pergjigjes) 

PO D 	 JO 0 
~/Yc=/f. u rltCCft (I 


(emer, mbiemer, nenshkrim) 

:....-----_ , o'-,f,~> 	 5jp~ 
~ 



Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Qyteti dhe ' Arsyeja dabimit Periudhae r a dhanat e aktil tii debimit 
Shteti ku ~eni debitni~ nga-<$hteti ­

jetuar i huaj 

8. A ken; jetuar ndonjehere jashte terr;tor;t te Republikes se Shg;per;se per me shume se 1 
muaj? (Vendos X perbri pergjigjes) 

PO D JO ~ 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Qyt~ti dhe 

Shteti ku keni Arsyeja Peri udha Adresa e vendqendrimit 


jetuar 


Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo te 
pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular. 

Shenim: Ne rast referimi te akteve, vendimeve dhe dokumenteve te caktuara, bashkengjitini nje 
kopje te tyre ketij Formulari. 

Nese pjese te caktuara te Formularit jane te pamjaftueshme per deklarimin e te dhenave, shto aq 
pjese sa ju nevojiten per pasqyrimin e te gjitha te dhenave. 

I I 
(emer, mbiemer, nenshkrim) 
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